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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$31,327,948.97SERVICIOS PERSONALES $4,270,406.56 $4,270,406.56$0.00 $27,057,542.41$31,327,948.97

$10,310,236.94REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,603,579.02 $1,603,579.02$0.00 $8,706,657.92$10,310,236.94

$6,116,367.98Remuneraciones al personal de carácter transitorio $947,722.09 $947,722.09$0.00 $5,168,645.89$6,116,367.98

$4,458,784.53REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $27,029.10 $27,029.10$0.00 $4,431,755.43$4,458,784.53

$1,880,238.21SEGURIDAD SOCIAL $420,053.58 $420,053.58$0.00 $1,460,184.63$1,880,238.21

$8,434,044.74OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,272,022.77 $1,272,022.77$0.00 $7,162,021.97$8,434,044.74

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$128,276.57PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00$0.00 $128,276.57$128,276.57

$659,403.77MATERIALES Y SUMINISTRO $88,443.62 $82,643.62$0.00 $570,960.15$659,403.77

$447,940.53Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $66,987.07 $66,987.07$0.00 $380,953.46$447,940.53

$102,669.29ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,273.37 $9,473.37$0.00 $87,395.92$102,669.29

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$74,884.90MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $1,899.21 $1,899.21$0.00 $72,985.69$74,884.90

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$24,976.27COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $4,004.97 $4,004.97$0.00 $20,971.30$24,976.27

$0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Materiales y suministro para seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$8,932.78HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $279.00 $279.00$0.00 $8,653.78$8,932.78

$1,978,031.10SERVICIOS GENERALES $347,211.50 $347,211.50$0.00 $1,630,819.60$1,978,031.10

$247,193.81SERVICIOS BÁSICOS $53,936.80 $53,936.80$0.00 $193,257.01$247,193.81

$92,828.37SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $16,762.59 $16,762.59$0.00 $76,065.78$92,828.37

$368,463.86SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $14,007.42 $14,007.42$0.00 $354,456.44$368,463.86

$76,149.01SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $10,222.72 $10,222.72$0.00 $65,926.29$76,149.01

$396,957.48SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $25,396.48 $25,396.48$0.00 $371,561.00$396,957.48

$10,898.70SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $10,898.70$10,898.70

$80,796.83Servicios de traslados y viáticos $5,961.49 $5,961.49$0.00 $74,835.34$80,796.83

$18,000.00SERVICIOS OFICIALES $18,000.00 $18,000.00$0.00 $0.00$18,000.00

$686,743.04OTROS SERVICIOS GENERALES $202,924.00 $202,924.00$0.00 $483,819.04$686,743.04

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS SERVICIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Tranferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$295,656.96BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $295,656.96$295,656.96

$155,931.81MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $155,931.81$155,931.81

$139,725.15MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $139,725.15$139,725.15

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $523,336.66 $523,336.66$816,330.40 $292,993.74$816,330.40

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $523,336.66 $523,336.66$816,330.40 $292,993.74$816,330.40

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costos por cobertura $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$34,261,040.80   Total del Gasto $5,229,398.34 $5,223,598.34$816,330.40 $29,847,972.86$35,077,371.20


